
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024. poz.1465) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024. poz.399) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości położonych 
w Gminie Sędziszów Małopolski zwanej dalej opłatą, uiszcza się z góry raz na miesiąc, w terminie do 20-go 
dnia każdego miesiąca, począwszy od 1 stycznia 2025 r. 

§ 2. Opłatę uiszcza się bez wezwania przelewem na konto Gminy Sędziszów Małopolski lub w kasie 
Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim. 

§ 3. Traci moc obowiązującą Uchwała Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr XXI/175/12 z dnia 
13 grudnia 2012 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 
Środowiska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 
z życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

Teresa Waleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 4819


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-14T13:00:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




